Possessio Pácza⁸¹⁸

Parochus unus Georgius Papp ordinatus a pië defuncto Bizancy, investitus [pro] hac Parochia a moderno Ill[ustriss]imo Michaële Olsavszky Ep[iscop]um. Fundum habet liberu[m] excisu[m] a D[omi]no Terestri, cum agris ad duas calcaturas, una[m] duor[um] cub[ulorum], alteram triu[m] capacem. Pratum nullu[m]. Confessionis capaces 60. omnes confessi non sunt. Hospites 16. quilibet una[m]

817 Alsóhomoród, Homorodu de Jos [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Alsó homorok, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Alsóhomoród, Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsóhomorod, Erdődi esp. ker.

818 Pácfa, Chilia [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Paczafalu, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Pacafalu (Iváskó filiája), Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Pacafalu, Erdődi esp. ker.

metreta[m] frumenti, et mediae diei laborem [prae]stant. Peccatores publicos n[on] sunt fassi. Contra Parochum Com[m]unitas nihil habet. Concionatores tam Ecclesia, qua[m] Parochus nullos habet. Metricam non habet. Nullus sine Sacramentis decessit. Fons Baptismalis non est. Obstetrix jurata pariter non est. Apostata nullus. Cantori tertialitas ex proventu Parochi venit. Domus Parochialis erecta [per] Pagenses. Pulsus fit. Aedituus liber.

Ecclesia

Ecclesia lignea Stramine tecta, ante 18. annos erecta, benedicta [per] Archi-Presbyterum Marcu[m] Kaplaniensem. Imaginibus exiguis [pro]visa. Antimissiu[m] Bizanczianu[m]. Calix Stanneus fumo inauratus. Stella fer[r]ea, Patena similis calici, coclear stanneu[m]. Corporale, et Purificatoriu[m] nullum, Mappae una (!). Mensa Propositionis satis munda dicitur. Candelabrum unum ligneum. Casula ex tela alba, Stola ex gozipio, Alba ex tela crassiori ad genua Parochi sunt. Velum et palae ex tela cerulea. Libri Ceremoniales nulli sunt. Clausura lignea. Campana una, nescitur an et a quo benedicta. Dedicata (!) S[ancto] Archangelo Michaëli. Cemeteriu[m] Pallis circumdatu[m]. [fol. 46r]

Possessio Közöpső-Homorod⁸¹⁹

Parochus unus Theodorus Popp ordinatus in Moldavia a Varlaamo a nemine approbatus, investitus ab Archi-Presbytero Theodoro Papp Szakatiensi. Fundum habet liberum a D[omi]no Terestri Ex[cellentissimo] D[omi]no Karolyi. Agros, et Prata, quantu[m] placet, tantum usuare poterit, pro libitu suo, etia[m]si ad 40. cubulos inseminare poterit. Post Fundum Parochialem agros habet ad duas calcaturas, una[m] 4. cub[ulorum], altera[m] unius cubuli. Prata ad 4. Cur[r]us feni, quae pacificè usuat. Confessionis capaces 60. ex his tantum 26. sunt confessi. Hospites 15. unum coretum turcici, et mediae diei laborem [prae]stant. Filialem habet Felső-Homoród⁸²⁰, quam post morte[m] Parochi Gabrielis Pop a Festis Paschalibus administrat. In hac Confessionis capaces 30. ex his 20. tantum confessi. Hospites 8. singulus unam metreta[m] Kukuriczae [prae]stat, et mediae diei laborem. In hac Filiali est Fundus cum suis appertinentiis, et Ecclesia pariter cum appertinentiis, quippe: Calice <staneo> vitreo <inaurato cum> cocleari staneo et⁸²¹, patena, <coclear aliisque> utcunque satis [pro]visae. Contra Parochum Com[m]unitas nihil habet, sed omnimode laudat eum. In magno intruitu facit Com[m]emorationem secundum Rubrica[m]. Tam Ecclesia, quam Parochus Concionatores habet nullos. Metricam habet. Nemo sine Sacramentis mortuus. Fons Baptismalis non est. Obstetrix non est jurata. Neminem copulavit sine [prae]

819 Középhomoród, Homorodu de Mijloc [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Középsőhomok, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Középsőhomoród, Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Középhomorod, Erdődi esp. ker.

820 Középhomoród (Felsőhomoród Középhomoródhoz tartozik), Homorodu de Sus [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Felsőhomoród (Alsóhomoród filiája), Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőhomorod (Alsóhomorod filiája), Erdődi esp. ker.

821 betoldás: staneo et

missis ternis [pro]mulgationibus. Apostata nullus, nec publicus peccator. Cantor tertia[m] partem ex Proventu Parochi percipit. Domum Parochialem erexit Parochus modernus, pariter et Cantor. Pulsus non fuit. Aedituus liber.

Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta ante 200. Annos erecta in statu debili nescitur a quo benedicta, post renovationem, benedicta per Archi-Presbyterum Theodoru[m] Pap. Imaginibus utcunq[ue] provisa pulchris. Antimissium Bizanczianum. Mappae duae albae. Venerabile in pixide lignea servatur. Mensa Propositionis simpliciter servatur. Calix, Patena <vitrea>, Stella stanea cum cocleari. Corporale, Purificatorium nullum. Candelabra duo, unu[m] vitreu[m], aliud ligneum. Libri Ceremoniales omnes Parochi. Casula cum Stola et manicis ex tela pariter Parochi sunt. Velum, et palae ex tela decolorata. Clausura lignea. Campana una nescitur an, et a quo benedicta. Dedicata Archangelo Michaeli. Cemeteriu[m] palis cinctum.

Possessio Szoldoba⁸²²

Parochus nullus, nec Fundus Parochialis cum suis apertinentÿs; quidcum. Post mortem Parochi D[omi]nus Terestris recepit. Confessionis capaces 54. ex his 26. non sunt confessi. Hospites 10. cum caeteris suis Vicinis aequaliter solventes. Nullus publicus peccator reperitur. Apostata nullus. Cantori suo solvunt per mediam metreta[m] Turcici.

Hanc a quadagesima Nemo administrat, ideo ab illo tempore Nullus <hujus> Incolarum audivit sacrum, quin eo indigere se dicunt; Et hoc probabilis cum instructu Cantoris, qui, ut majorem fructum ab <ipsis> percipiat, ipsis disuadet.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta, benedicta [per] Archi-Praesbyteru[m] Simeonem Miklo, et Joannem Szemak. Imaginib[us] exiguis [pro]visa. Antimissium Bizanczianu[m] lacerum. Calix cum apertinentÿs stanneus. Velum et palae ex tela tenui. Mappae duae ex tenui tela, alia ex Karton. Corporale, purificatoriu[m], Casula, Stola, alba, non sunt. Libri nulli. Clausura lignea. Campana benedicta non scit[ur] a quo? Dedicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Proventus nullu[m]. Cemeteriu[m] cingi modo ceptu[m]. [fol. 46v]

Possessio Magyarós⁸²³

Parochus unus Alexius Papp, alias Bratan ordinatus in Transylvania ab Ep[is]c[opo] Klain, approbatus, et investitus a moderno Ill[ustriss]imo D[omi]no Michaeli Man[ue]le Olsavszkÿ Ep[is]c[opo] Munkacsienne. Fundus Kadar Gyöngyÿs dictus

822 Szoldobágy, Solduba [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Szoldobath, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Száldobágy, Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szoldobágy (Medes filiája), Bikalyi esp. ker.

823 Mogyorós, Márius [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Magyarós, Bikalyi esp. ker.; CAT1792: Mogyorós, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mogyorós, Erdőszádi esp. ker.

datus liber per D[omi]num Excellentissimum Karolyi, qua Dominum Terestrem, post hunc fundum nec Proventus, sed [*] Communitas omnibus appertinentys, ad quem Fundum Com[m]unitas [cum Pro [*] subditus illocavit. Parocho vero alium sine ullis appertinentys assignavit, adeoq[ue] Parochus ubi potest, ibi arat, et seminat. Confessionis capaces 80. Confessi non sunt circiter 30. Hospites 26. unum coretu[m] Kukuriczae solvunt, [prae]terea unius diei laborem [prae]stant. Publicus Peccator nullus. Contra Parochum nihil habent. Concionatorem Parochus habet unu[m]. Metricam habet. Fons Baptismalis n[on] est. Neminem absq[ue] praemissis ternis promulgationibus copulavit, nec eos, qui Pater Noster, et Credo non sciunt. Apostata nullus. Cantori tertialitas obtingit. Pulsus n[on] solebat fieri. Domu[m] Parochialem Com[m]unitas erexit. Aedituus liber.

Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta in statu bono Per Archi-Praesbyteru[m] Michaellem Farkas benedicta. Imaginibus omnibus satis pulchris instructa. Antimissium Bizanczianum. Venerabile in Pixide lignea servatur. Mappae ex tela tenui alba. Mensa Propositionis satis munda. Calix, Patena, Stella, coclear stannea. Corporale, purificatoriu[m] nullu[m]. Velum, et Palae ex Karton Parochi sunt. Candelabru[m] unu[m] ex vitro. Casula, Stola, ex Karton et Alba etia[m] Parochi. Libri Ceremoniales pariter Parochi. Campana una nescitur an, et a quo benedicta. Clausura lignea. Dicata Archangelo Michaëli. Cemeteriu[m] Palanka cinctu[m].

Possessio Szin-falva⁸²⁴

Parochus unus, Constantinus Papp ordinatus in Moldavia ab Archi-Ep[isco]po Kalinik, a Nemine approbatus, nec investitus. Fundum Parochialem habet liberu[m] excisum ab Ex[ce]ll[entissi]mo D[omino] Karoly cum appertinentys, Agroru[m] ad duas calcaturas, unam 8. cubulorum, aliam 6. cubulorum capacem. Prata 8. curruu[m] feni capacia, [prae]terea ubi potest falcatur. Confessionis capaces 80. seniores omnes confessi. Hospites 22. singulus una[m] metreta[m] Kukuriczae, et unius diei laborem [prae]stat. Contra Parochu[m] quonia[m] n[on] pridem venit, nihil habet Com[m]unitas. Concionatores nullos, Parochus aliquos habet, cum Medulla Casuum. Fons Baptismalis non est. Nemo absq[ue] confessione mortuus. Metrica est. Obstetrix n[on] est jurata. Apostata nullus, nec Publicus Peccator. Cantori tertialitas ex Proventu Parochi venit. Domu[m] Parochialem Com[m]unitas erexit. Cantor cum Fratre Subdito habitat. Pulsus n[on] fuit. Aedituus non est.

Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta, in statu com[m]odo, per Archi-Presbyterum modernu[m] benedicta, Imaginibus exiguis ornata. Antimissium Bizanczianu[m]. Venerabile in pixide lignea asservat[ur]. Mappae, Alba, et mensa Propositionis satis

824 Színfalva, Sái [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Széfalva, Bikalyi esp. ker.; CAT1792: Színfalva, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Színfalva, Erdőszádi esp. ker.

munda, uti apud Valachos. Calix, patena, stella, et coclear stan[n]ea. Candelabra duo ex ligno, Casula et stola ex Karton. Libri Ceremoniales omnes. Campana una. Clausura lignea. Cemeteriu[m] palanka cinctu[m]. [fol. 47r]

Possessio Oroszalu⁸²⁵

Parocho vacat post translocationem aliorum prioris Parochi. Fundus Parochialis est liber excisus per D[omi]nos Ter[r]estres cum appertinentijs Agrorum ad duas Calcaturas singulum quinq[ue] circiter Cubulor[um] capac[es]. Prata nulla, sed in sylvis quantum potest falcare ipsi est liberum. Confessionis capaces 136. ex quibus 50. sunt modo confessi. Hospites 36. singulus Parocho [prae]stat Annum Proventum coretum tritici, aut Kukuriczae, Nulli Publici Peccatores denunciati sunt. Metrica n[on] datur, nec Obstetrix est jurata. Divina habuerunt a quo Parochus inde abscessit. Cantori tertia[m] partem Parochus cedit ex Proventu. Fundi Ecclesiae tertia pars ipsi assignata est sine Cubiculo. Domum vero Parochialem erexit et conservat Com[m]unitas. Pulsus n[on] solebat fieri. Aldomas solebat dare in Festo S[ancti] Georgij Parochus Parochianis, Et Infantes n[on] baptizatos diutius solent asservare.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono stramine tecta per Archi-Presbyteru[m] Theodorum Szakasziensem benedicta. Imaginibus exiguis [pro]visa. Antimissium Decamelisizianum. Venerabile servatur in scatula lignea asservatur. Calix stanneus cum Patena cocleari, et stella. Corporale, Purificatorium nullum. Mappae exiguae. Mensa Propositionis com[m]ode munda. Velum, et Palae ex tela linea incolorata. Casula, alba non dant[ur]. Candelabra duo lignea. Libri Ceremoniales nulli sunt. Nec Proventus ullus. Sera lignea. Campana una nescitur an, et a quo benedicta. Dicata est S[ancto] Michaëli Archi-Stratego. Cemeterium Palis cinctum.

Possessio Krasó⁸²⁶

Parochus unus Georgius Szaraka Viduus ordinatus Aradini ab Ep[iscop]o Joancio, approbatus per pie memoriae Blasovszky, pro hac Parochus illocatus per Archi-Presbyterum Joannem Bileczky Nemetiensem. Fundus Parochialis liber est sine ullis appertinentijs Agrorum, et Pratorum. In Matre Confessionis capaces sunt 200. omnes confessi. Hospites 51. quorum singulus annuatim Parocho unum Coretu[m] Tritici, vel Turcici, et unius diei laborem [prae]stat, Filiales habet Nagy-Kócs⁸²⁷, Kis-Kócs,⁸²⁸ Confessionis capaces numerant 100. 26. Hospites

825 Oroszfalva, Ruşeni [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Oroszfalva, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Oroszfalva, Erdódi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oroszfalva, Erdódi esp. ker.

826 Szamoskrassó [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Krassó, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Krassó, Erdőszádi esp. ker.

827 Nagykolcs, Culciu Mare [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nagykolcs, Erdódi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagykolcs, Erdódi esp. ker.

828 Kiskolcs, Culciu Mic [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kiskolcs

pariter tantum solventes. Parochus excessivus in potu, ad Judaeum frequenter ambulat, et Vesperas Diebus Festis, et D[omi]nicis intermittit. Metricam non habet. Concionatores Ecclesiae nulli sunt, praeter Evangeliu[m] explicatum. Fons Baptismalis n[on] est. Obstetrix jurata non est. Cantor Fundum im[m]unem, et liberu[m] sine appertinentys agrorum, et Pratoru[m] habet, a singulo hospite medium coretu[m] turcici percipit. Pulsus n[on] fuit. Infantes solebat n[on] baptizatos per Mensem, et ultra asservare, et n[on] introductae Mulieres per Pagum ambulare.

Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta in statu com[m]odo. Imaginibus exiguis [pro] visa, benedicta per Archi-Presbyteru[m] Joannem Bileczky. Antimissium Dekameliszianum. V[ene]r[a]b[ile] asservat[ur] in Pixide lignea, Tineae inter illud repertae sunt. Calix cupreus cum Patena plicatus incommodus, Stella lurida ex lamine, coclear stanneum, Alba una. Mappae et Mensa Propositionis com[m]oda. Corporale, Purificatoriu[m] nullum. Casulae duae, una ex Karton, alia ex tela alba superiori ex Parte incolorata, Velum Pala ex tela ceruleo-alba. Imago in Ara majori debita, Candelabra duo lignea. Libri ceremoniales, Missale, Rituale, Triodion Paschale, Puluštav Valachicu[m], et Margaritu[m] Concionale Valachicus, Sera lignea, Campanae duae n[on] benedictae. Proventus nulli Dicata est S[ancto] Nicolao. Cemeteriu[m] Sepibus cinctu[m]. [fol. 47v]

Possessio Lipov⁸²⁹

Parochus unus Georgius Sztan ordinatus in Moldavia ab Ep[isco]po Varlaamo, ap[ro]batus, et investitus [pro] hac Parochia per modernum Ill[ustrissim]um D[omi]num Ep[isco]pum Munkaciensem. Fundus Parochialis excisus per D[omi]nos Terestres nullus est, residet in Fundo Fratris sui, a quo uti Ter[r]as arabiles, ita et Prata participat. Confessionis capaces sunt circit[er] 300. ex quibus 81. confessus est proprio Parocho, de reliquis nescit an, et ubi confessi sunt. Hospites 67. singulus unum coretum Tritici, aut Kukuriczae solvit, et mediae diei laborem [prae]stat. Metricam habet solum baptizatorum. Fons Baptismalis non est. Contra Parochu[m] nulla querela deposita est; diligenter sua facit, et Plebem instruit. Publici usurary aliqui reperiuntur. Obstetrix non est jurata. Cantor nullum Fundum habet, solvitur tertialitate Proventuu[m] Parochi. Aedituus est. Pulsus [pro] Ave Maria non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono stramine tecta. Imaginibus o[mn]ib[us] pulchre instructa, per Archi-Diaconum Rakoveczky benedicta. Antimissiu[m] Bizanczianum, V[ene]r[a]b[ile] asservatur in scatula lignea utcunq[ue] munda. Calix stanneus cum Patena, stella, et cocleari, Corporale Purificatorium nullum.

(Nagykolcs filiája), Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kiskolcs (Nagykolcs filiája), Erdődi esp. ker.

829 Szamoslippó [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Lipó, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lippó, Erdőszádi esp. ker.

Alba una, Mappae exiguae im[m]undae, cum Mensa Propositionis. Velum ex Karton, Palae ex tela alba; Casula propria Parochi ex Karton, Candelabra duo stannea. Libri Ceremoniales Evangelium, Epistolarum, et Missale. Clausura lignea. Campana una nescitur an, et a quo benedicta. Proventus nulli. Dicata Michaëli Archangelo. Cemeteriu[m] Palanka cinctum.

Possessio Omocz⁸³⁰

Parochus unus Mark ordinatus a Dosotheo Ep[isco]po, approbatus a Bizancio, illocatus pro hac Parochia per Archi-Presbyteru[m] Marcum Kaploniensem. Fundus Parochialis liber excisus per D[ominos] Ter[r]estres cum Agris ad duas calcaturas, singulam unius cubul[i] capacem. Fenicia quantu[m] potest falcat libere. Confessionis capaces sunt 112. omnes confessi. Hospites 16. singulus solvit unum coretu[m] turcici, et mediae dieiae (!) laborem [prae]stat. Contra Parochum nihil expositum est. Divina diligenter peragere dicit[ur]. Metrica[m] habet. Fontem Baptismalem n[on] habet, unus Infans sine baptismo demortuus, de quo baptisando Parochus prius requisivit Parentes ipsius, quia in More habebant diutius infantes n[on] baptisatos asservare, non audiverunt in eo Sacerdotem. Obstetrix n[on] est jurata. Cantor Fundum habet liberu[m] cu[m] hortulo sine agris, et prata libere falcat quot potest. Aedituus non est, nec pulsus fuit.

Ecclesia

Ecclesia ruinae [pro]xima ex sepibus implasmata Stramine tecta. Imaginib[us] exiguis instructa benedicta per Archi-Diaconu[m] Theodorum Rakoveczky. Antimissium Decameliszianu[m]. Venerabile conservatur in Pixide lignea. Calix Vitreus cum Patena, coclear ligneu[m], stella ex cera, Corporale Purificatoriu[m] nullum. Alba una, Mappae, et Mensa Propositionis utcu[m]q[ue] munda. Casula[m] Eccle[s]ia n[on] h[ab]e[t], sed Parochus [pro]p[ri]am servat. Velum, et Palae ex Ma[teri]a lignea, cerulea, Candelabra duo lignea. Libri Ceremoniales Ecclesiae nulli, uti nec Proventus. Sera lignea. Campana nulla. Dicata Michaëli Archangelo. Cemeteriu[m] sepib[us] cinctu[m]. [*fol. 48r*]

Possessio Borhid⁸³¹

Parochus unus Gregorius Szima ordinatus a pië defuncto Ep[isco]po Bizancy, investitus ab eod[em] [pro] hac Parochia. Fundum Parochialem nullu[m] habet, in quo residet loco, eum redimit Arenda singulo anno Septem Mar[janis]. Confessionis capaces sunt 200. ex his nisi 70. paschalem Confessionem peregerunt. Hospites 50. quorum singulus solvit Parocho una[m] Metreta[m] turcici, et mediae diei laborem [prae]stat. Parocho Parvulos recens baptizatos semper com[m]unicavit, et quid[em] Spongiam in Sanguinem Domini intingendo, dein guttas exprimebat;

830 Amac, Amaçi [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Omocz, Szatmári esp. ker.; CAT1792: Amac, Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Amác, Erdődi esp. ker.

831 Szamosborhíd, Valea Vinului [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Borhéd, Bikalyi esp. ker.; CAT1792: Borhid, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Borhíd, Erdőszádi esp. ker.

aliud nihil contra Ipsum relatum est. Concionatores Ecclesiae nullos habet, Nec Parochus proprios. Metricam habet, Fontem Baptismalem n[on] habet, Nec Obstetricem juratam. Cantor Fundum nullum habet liberum, nec annuam solutionem ullam. Aedituus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono scandulis tecta noviter erecta. Imaginib[us] vix aliquibus [pro]visa, benedicta per Archi-Presbyteru[m] Szatmariensem Joannem Bileczky. Antimissiu[m] Bizanczianum. Venerabile asservatur in Scatula lignea. Calix stanneus inauratus cum Patena, Stella simul ex stannea. Coclear aeneum. Corporale, Purificatoriu[m] nullum est. Mensa Propositionis, Mappae albae, Casula una, cum Stola, Vela et Palis ex linea tela incolorata ceruleo-alba. Candelabra lignea, totus hic apparatus proprius est Parochi, non Ecclesiae. Solummodo Novu[m] Testamentu[m] est Ecclesiae. Alj Ceremoniales Libri sunt Parochi. Clausura lignea. Campana una nescitur an, et a quo benedicta. Proventus nulli. Dicata S[an]ctae Parasceviae. Cemeteriu[m] Sepibus cinctu[m], in pluribus locis ja[m] ruinatu[m].

Possessio Veres-Mart⁸³²

Parocho vacabat jam a Sex Annis circiter, nunc quid[em] Presbyter Transylvanicus Janos Papp a Dosztheo Episcopo ordinatus huc se contulit cum indultu Archi-Presbyteri Simeonis Borlestensis nondu[m] per Ep[iscopu]m approbatus. Fundus Parochialis liber. Jure perpetuo cum Domo, et agris 4. per Com[un]itatem emptus est, ex toto ad tres cubulos capacibus. Prata nulla sunt, sed in Sylvis uti Incolis, ita Parocho ubi et quantum potest falcare, e[st] ipsi liberum. Confessionis capaces 160. Seniores confessi omnes. Juniores vix aliqui. Hospites 43. solvunt annuu[m] Proventum Parocho per coretum Turcici, et duas polturas, praeterea mediae diei laborem quilibet [prae]stat. Cantor Fundum liberum n[on] habet. Tertialitatem ex annuis Proventib[us] Parochi percipiebat. Aedituus est liber. Pulsus [pro] Ave Maria non fuit. Infantes recens baptizatos com[un]icavit, exprimendo intincta[m] Spongiam. Infantes n[on] baptizatos non ultra 8. dies conservat.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu com[un]odo stramine tecta. Imaginibus valde exiguis instructa, nescit[ur] a quo benedicta. Antimissium Bizanczianu[m]. Venerabile conservat[ur] in duabus pixidib[us] in lignea una particula, et in laminea duae, et jam cor[r]uptum a magno die Jovis asservat[ur]. Calix stanneus cum Patena cocleari et Stella. Corporale, purificatorium non est. Alba una. Mensa Propositionis et Mappae exiguae. Casula ex tela simplici alba, cum manicis, stola velo et palis talib[us]. Candelabru[m] ligneum unu[m]. Libri Ceremoniales Ecclesiae [pro]

832 Szamosveresmart, Roşiori [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Veres Mart, Bikalyi esp. ker.; CAT1792: Veresmart, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Veresmart, Erdőszádi esp. ker.

priis nulli. Clausura lignea. Campana una per modernu[m] Ill[ustrissi]mu[m] D[ominum] Ep[iscopu]m benedicta. Cemeteriu[m] exiguu[m]. Proventus nulli. Dicata Nativitati B[eatae] V[irginis] Mariae. [fol. 48v]

Possessio Remete-meze⁸³³

Parochus unus Joannes Mikuda ordinatus, et investitus a pië defuncto Bizanczy. Fundus Parochialis est liber sine ullis appertinentÿs excisus per D[omi]nos terestres, sine agris. Prata vero sunt 6. cur[r]uum capacia. Ter[r]as arabiles redimit duobus Rhenen[sibus] flor[enis]. Confessionis capaces sunt 487. ex his non sunt confessi.⁸³⁴ Hospites sunt 111. singulus an[n]uatim solvit Parocho una[m] metretam Kukuriczae; praeterea mediae diei laborem [prae]stat. Parochus excessivus in potu, Populum n[on] instruit, quia nec ipsemet scit ea, quae deberet. Concionatores <m> Ecclesia habet, Evangeliu[m] explicatum, [pro] prium nullum habet nec Catechismu[m]. Metricam habet solum Baptizatoru[m], ead[em]inordinatam. Nemo tam parvulorum, quam adultorum sine Sacramentis decessit. Fontem Baptismalem n[on] habet. Infantes recens baptisatos com[m]unicat ex cocleari. Obstetrix non est jurata. Festa omnes non observant. Fundus Cantoralis nullus est. Cantores tres, ex Proventibus Parochi tertialitas cessit. Aedituus est liber. Pulsus [pro] Ave Maria non solet fieri hucusq[ue].

Ecclesia

Ecclesia lignea Scandulis tecta. Imaginibus pulche instructa per Archi-Presbyterum Simeonem Borlestensem benedicta. Antimissium Bizanczianum, Venerabile asservatur in Pixide lignea. Calix stanneus, cum Patena, cocleari et stella. Corporale Purificatorium nullum. Mappae, Mensa Propositionis, et alba sine humerali, utcunq[ue] munde asservantur. Casula ex tela incolorata rubro, et albo colore, Velum Palae ex alba tela incolorata. Candelabrum unu[m] ligneum. Libri Ceremoniales omnes sunt. Clausura. Campanae tres, duae actu [per] modernu[m] Ill[ustrissi]mu[m] D[ominum] Ep[iscopu]m Munkacs[i]ensem, tertia nescitur an, et a quo benedicta. Dedicata Archangelo Michaeli. Proventus nullus. Cemeteriu[m] Sepibus cinctu[m].

Possessio Borlest⁸³⁵

Parochus unus Simeon Miklós ordinatus et investitus [pro] hac Parochia a pië defuncto Ep[iscop]o Simeone Olsavszky. Fundu[m] Parochialem habet liberum per D[omi]nos Terestres excisum sine ullis appertinentÿs agrorum, et Pratorum. Confessionis capaces 100. Hospites ex tribus Domibus non sunt Confessi cum Familÿs et Juniores plerique. Universim sunt Hospites 25. annum Proventum

833 Remetemező, Pomi [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Remete Mező, Bikalyi esp. ker.; CAT1792: Remetemező, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Remetemező, Erdőszádi esp. ker.

834 nincs szám beírva

835 Barlafalu, Borlești [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Barlafalu, Bikalyi esp. ker.; CAT1792: Barlafalu, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Barlafalu, Erdőszádi esp. ker.

nunquam [prae]stiterunt singuli, praeter quinq[ue], qui per coretum Turcici, Ipsi [prae]stiterunt, et mediae diei laborem singuli [prae]stant. Nullus publicus Peccator. Contra Parochum Com[m]unitas nihil habet, nisi quod propter Archi-Presbyteratum saepius se soleat absentare. Concionatores Ecclesia nullos, Parochus explicatu[m] Evangelium, caeterosq[ue] habet. Metricam habet. Nemo tam parvulorum, quam adultorum sine Sacramentis decessit. Fons Baptismalis non servat[ur]. Obstetrix non est jurata. Cantor Fundum nullum habet, nec terras arabiles, nec falcabiles, cui pariter nihil solvunt. Pulsus matutinus, et vespertinus fieri non solebat. Aedituus non est. [fol. 49r]

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono. Imaginibus trib[us] ysque antiquis tenuissime [pro]visa, per Loci Parochum Archi-Presbyterum post renovationem benedicta. Antimissium Bizanzianum. Ciborium ligneum, Venerabile utcunq[ue] munde asservat[ur]. Calix staneus cum appertinentijs. Corporale, Purificatoriu[m] nullu[m], Alba una, Mensa Propositionis exigua, et Mappae, et Casula lanca versicoloris cum stola, et manipulis. Campana una a moderno Ill[ustriss]imo D[omi]no Visitatore benedicta. Libri Ceremoniales Parochi omnes. Cemeterium Palanka cinctu[m]. Dedicata S[an]ctae Parasceviae. Proventus habet nullos.

Possessio Balotta-falu⁸³⁶

Parochus unus Viduus Gregorius Bels ordinatus, et investitus [pro] hac Parochia a pië defuncto Ep[iscop]o Bizanczy. Fundus Parochialis liber nullus est, ab illo quem incolit, solvit Taxam septem Marianos et unum par anserum. Confessionis capaces 202. ex his 13. non sunt confessi. Hospites sunt 44. unum coretum Turcici, et mediae diei laborem [prae]stantes. Nullus publicus peccator reperitur. Filialem habet Szakalas-bikó⁸³⁷, In hac Filiali confessionis capaces 180. ex quibus medietas non est confessa. Hospites 30. pariter unam Metretam Kukuriczae, et mediae diei laborem [prae]stantes. Contra Parochum Com[m]unitas nihil habet. Metricam habet baptizatorum tantum. Fons baptismalis n[on] est. Obstetrix non est jurata. Nemo tam parvoulorum, quam adultorum sine Sacramentis mortuus, Nec ullum absq[ue] praemissis ternis Promulgationib[us] copulavit. Cantor Fundum nullum habet liberum, tertialitatem ex Proventu Parochi percipit. Aedituus non est. Infantes recens baptisatos penes Sacrum com[m]unicat. Pulsus [pro] Ave Maria n[on] solebat fieri hucusq[ue]. Venerabile asservant a magno Die Jovis ad hocusq[ue] tempus.